[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]28.11.2014 № 203-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации                               города Нефтеюганска от 22.08.2013 № 80-нп «О муниципальных программах города Нефтеюганска»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,Уставом города Нефтеюганска,в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганскаот 22.08.2013 № 80-нп «О муниципальных программах города Нефтеюганска»(с изменениями, внесёнными постановлениями администрации города от 14.02.2014 № 25-нп, от 14.03.2014 № 50-нп, от 15.04.2014 № 70-нп, от 05.11.2014 № 175-нп):в приложении к постановлению:
Пункт6.4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«6.4.При изменении объемов финансирования на реализацию муниципальной программы на очередной финансовый год и плановый период изменения в муниципальную программу должны быть утверждены не позднее, чем за 5 дней до внесения проекта решения о бюджете в Думу города Нефтеюганска.».
2.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[image: ]

Глава администрации города							В.А.Арчиков

image1.jpeg

image2.png
aAMUHACTHAUNA

ropoAaa
HeiTeoraHCKa